
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ūdens tūrisma attīstības centrs "Bāka"
Aktīvā atpūta
Iedzīvotāji un viesi aicināti izmantot “Bākas”  piedāvātās iespējas – labiekārtoto pludmali, telšu un piknika vietas, tenisa un
volejbola laukumus ar tenisa raketēm, volejbola bumbām, kemperu un treileru vietas, skatu laukumu uz jumta terases, izstāžu
zāli, naktsmītnes, kā arī telpas izglītojošu semināru, pasākumu organizēšanai, binokļi, makšķerēšana, Wi-Fi. Centrā pieejama
airu laivu un SUP dēļu noma. Sīkāka informācija par piedāvātajiem pakalpojumiem vai izcenojumiem baka.rezeknesnovads.lv
 vai zvanot pa tālruni. +371 26663358, kā arī rakstot uz baka@rezeknesnovads.lv vai uzmeklējot mūs facebook.com.
  
  Viesiem, kuri izmanto telšu, kemperu un treileru vietas, kā arī velobraucējiem un gājējiem iespējams izmantot atsevišķu
servisa telpu ar labierīcībām, dušu. Iespējams sakopt savu apģērbu, apavus, pieejama virtuve ar pamataprīkojumu.
  
  Cenas skatīties šeit: https://baka.rezeknesnovads.lv/pakalpojumi/cenas/
Adrese: Kvāpāni, Gaigalavas pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: baka@rezeknesnovads.lv
Mājas lapa: http://baka.rezeknesnovads.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša
Ekskursijas: Ir
Inventāra noma: Laiva

Telšu vietas

Konferenču telpas
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Tāfele, Kondicionieris, TV, Video

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Vēja istaba - divistabu (ģimenes) numurs
  1 divguļamā gulta,
  1 vienguļamā gulta
  
  Ūdens istaba - vienistabas numurs 
  1 divguļamā gulta
  
  Uguns istaba - četrām personām
  2 divguļamie dīvāni
  
  Kempinga numuriņš - četrām personām
  2 divstāvu gultas
Sadzīves tehnika: Duša
Citi pakalpojumi: Ezers

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Iedzīvotāji un viesi aicināti izmantot “Bākas”  piedāvātās iespējas – labiekārtoto pludmali, telšu un piknika vietas,
tenisa un volejbola laukumus ar tenisa raketēm, volejbola bumbām, kemperu un treileru vietas, skatu laukumu uz jumta
terases, izstāžu zāli, naktsmītnes, kā arī telpas izglītojošu semināru, pasākumu organizēšanai, binokļi, makšķerēšana, Wi-Fi.
Centrā pieejama airu laivu un SUP dēļu noma. Sīkāka informācija par piedāvātajiem pakalpojumiem vai izcenojumiem
baka.rezeknesnovads.lv  vai zvanot pa tālruni. +371 26663358, kā arī rakstot uz baka@rezeknesnovads.lv vai uzmeklējot mūs
facebook.com.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  
  Viesiem, kuri izmanto telšu, kemperu un treileru vietas, kā arī velobraucējiem un gājējiem iespējams izmantot atsevišķu
servisa telpu ar labierīcībām, dušu. Iespējams sakopt savu apģērbu, apavus, pieejama virtuve ar pamataprīkojumu.
  
  Ūdenstūrisma centra Bāka teritorijā ir uzstādīti divi stendi ar tūrisma informāciju par Rēzeknes novadu un Lubāna ezera
apkārtni.  Centra iekštelpās darba laikā ir iespējams saņemt bezmaksas tūrisma informāciju, kartes un ceļvežus par Lubāna
ezera apkārtnes tūrisma piedāvājumu, kā arī par Rēzeknes, Rēzeknes novada un Latgales reģiona tūrisma iespējām.
  
  Ūdenstūrisma centrs “Bāka” ir izveidots Rēzeknes novada pašvaldībai realizējot projektu Nr. LLI – 010 „Ilgtspējīga tūrisma
attīstība Kupišķu lagūnas (Lietuva) un Lubāna ezera (Latvija) apkārtnē”.  Finansējums apkārtnes labiekārtošanas un būvdarbu
veikšanai piesaistīts no Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013.gadam. Projekta galvenais mērķis
bija radīt pievilcīgu vidi un apkārtni Lubāna ezera apkārtnē gan vietējiem iedzīvotājiem, gan viesiem.
Sports, rotaļas: Teniss
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Tenisa laukums, volejbola laukums, pludmale, makšķerēšana, SUP dēļi.

 2 / 2


